
ADMINISTRACION PUBLICA NACIONAL 

REENCASILLAMIENTO DEL PERSONAL - APROBACION  

 

Publicada en el Boletín Oficial del 9-oct-2014  
Número: 32986  
Página: 19 

 

JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS 
SECRETARIA DE GABINETE Y GESTION PUBLICA 
Y 
COMISIÓN NACIONAL DE VALORES 

Resolución Conjunta Nº 484/2014 y N° 633/2014 

Bs. As., 30/9/2014 

VISTO el Expediente Nº 2812/2014 del registro de la COMISION NACIONAL DE VALORES, 
entidad autárquica actuante en la órbita de la SUBSECRETARIA DE SERVICIOS FINANCIEROS 
de la SECRETARIA DE FINANZAS del MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS PUBLICAS, la 
Ley Nº 26.831 de Mercado de Capitales, la Ley Nº 26.895 de Presupuesto General de la 
Administración Nacional para el Ejercicio 2014, el Convenio Colectivo de Trabajo General para 
la Administración Pública Nacional, homologado por el Decreto Nº 214 del 27 de febrero de 
2006 y modificatorios, el Decreto Nº 110 de fecha 29 de enero de 2014, el Convenio Colectivo 
de Trabajo Sectorial del Personal del Sistema Nacional de Empleo Público, homologado por 
Decreto Nº 2098 del 3 de diciembre de 2008 y sus modificatorios Nros. 423 del 25 de marzo 
de 2010 y 1914 del 7 de diciembre de 2010, las Resoluciones de la ex SECRETARIA DE LA 
GESTION PUBLICA de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS Nº 38 del 16 de marzo de 
2010 y 129 del 28 de octubre de 2011 y la Resolución Conjunta de la SECRETARIA DE 
GABINETE Y COORDINACION ADMINISTRATIVA de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS 
y de la SECRETARIA DE HACIENDA DEL MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS PUBLICAS Nº 
199 y 124 de fecha 27 de mayo de 2014, y 

CONSIDERANDO: 

Que por la actuación mencionada en el VISTO se tramita el proceso de incorporación del 
personal permanente de la COMISION NACIONAL DE VALORES, entidad autárquica actuante en 
la órbita de la SUBSECRETARIA DE SERVICIOS FINANCIEROS de la SECRETARIA DE FINANZAS 
del MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS PUBLICAS, en el Sistema Nacional de Empleo 
Público (SINEP), Decreto Nº 2098 del 3 de diciembre de 2008 y modificatorios, de conformidad 
con las pautas establecidas en el “PROCEDIMIENTO PARA LA INCORPORACION DE PERSONAL 
PERMANENTE COMPRENDIDO EN OTROS ESCALAFONES EN EL SISTEMA NACIONAL DE 
EMPLEO PUBLICO POR APLICACION DE SU ARTICULO 25 (DECRETO Nº 2098/08)” aprobado 
por el ANEXO I de la Resolución ex SECRETARIA DE LA GESTION PUBLICA de la JEFATURA DE 
GABINETE DE MINISTROS Nº 38 del 16 de marzo de 2010, modificada por la Resolución de la 
ex SECRETARIA DE LA GESTION PUBLICA de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS Nº 
129 del 28 de octubre de 2011.Por ello, 

Que la incorporación de este personal se encuadra en un proceso de fortalecimiento 
institucional de la COMISION NACIONAL DE VALORES orientado a cumplir con las nuevas 
funciones del Organismo establecidas en la citada Ley de Mercado de Capitales tendientes a 
reforzar su misión de velar por la transparencia de los mercados de capitales de la REPUBLICA 
ARGENTINA. 



Que en ese marco y por Acta Acuerdo de la Comisión Negociadora del Convenio Colectivo de 
Trabajo General para la Administración Pública Nacional de fecha 27 de setiembre de 2013, 
homologada por el Decreto Nº 110 de fecha 29 de enero de 2014, se extrae a la COMISION 
NACIONAL DE VALORES del Anexo I del Convenio Colectivo de Trabajo General de los 
organismos con personal comprendido en la Ley de Contrato de Trabajo, incluyéndola en el 
correspondiente a los Organismos Descentralizados del Ministerio de Economía y Finanzas 
Públicas y se suprime del Anexo II del Convenio Colectivo de Trabajo General la mención del 
personal por quedar comprendida en el SISTEMA NACIONAL DE EMPLEO PUBLICO a partir de 
la vigencia de la misma. 

Que al efecto, el artículo 2°, último párrafo, del Decreto Nº 110/14 establece que el personal 
que pase a revistar bajo el régimen de la Ley Marco de Regulación de Empleo Público, será 
encasillado en el Sistema Nacional de Empleo Público (SINEP) homologado por el Decreto Nº 
2098/08 y sus modificatorios, a partir del primer día del mes siguiente al de la suscripción del 
Acta Acuerdo de la Comisión Negociadora del Convenio Colectivo de Trabajo General, que por 
el artículo 1° se homologa. 

Que la ASOCIACION DE TRABAJADORES DEL ESTADO y la UNION DEL PERSONAL CIVIL DE LA 
NACION manifestaron su conformidad al Acta Acuerdo de la Comisión Negociadora del 
Convenio Colectivo de Trabajo General para la Administración Pública Nacional de fecha 27 de 
setiembre de 2013, homologada por el Decreto Nº 110/14. 

Que en el citado Sistema Nacional de Empleo Público se establece en su artículo 25, que el 
personal que se incorpore a su régimen de carrera, debe ser ubicado en el Nivel Escalafonario 
del Agrupamiento que corresponda con la función o puesto para el que hubiera sido 
seleccionado bajo el ordenamiento de origen, siendo equiparado al Grado y al Tramo 
correspondiente que resultara del cómputo de la antigüedad acumulada conforme lo dispuesto 
por el artículo 134, inciso b), del citado Convenio Colectivo de Trabajo General. 

Que el citado proceso de incorporación ha sido regulado mediante el “PROCEDIMIENTO PARA 
LA INCORPORACION DE PERSONAL PERMANENTE COMPRENDIDO EN OTROS ESCALAFONES 
EN EL SISTEMA NACIONAL DE EMPLEO PUBLICO POR LA APLICACION DE SU ARTICULO 25 
(DECRETO Nº 2098/08)”, aprobado por el Anexo I de la Resolución ex SECRETARIA DE LA 
GESTION PUBLICA de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS Nº 38/10, modificada por la 
Resolución ex SECRETARIA DE LA GESTION PUBLICA de la JEFATURA DE GABINETE DE 
MINISTROS Nº 129/11. 

Que en tal procedimiento se ha previsto la integración y funciones de un Comité de Valoración 
en los términos del artículo 5° del citado Anexo I. 

Que además en dicho procedimiento se establece que si el trabajador acredita los requisitos 
para el cobro de los Suplementos previstos en el Sistema Nacional de Empleo Público, el 
Comité de Valoración se expedirá sobre la procedencia de tal circunstancia de modo que la 
asignación del Suplemento correspondiente quede aprobada junto a la incorporación del 
personal a dicho Sistema Nacional. 

Que el Comité de Valoración elevó su propuesta de encasillamiento del personal una vez 
efectuada la veeduría de las entidades sindicales habilitadas, cuyas observaciones fueron 
debidamente respondidas y notificadas. 

Que de acuerdo con lo previsto por el “PROCEDIMIENTO PARA LA INCORPORACION DE 
PERSONAL PERMANENTE COMPRENDIDO EN OTROS ESCALAFONES EN EL SISTEMA NACIONAL 
DE EMPLEO PUBLICO POR LA APLICACION DE SU ARTICULO 25 (DECRETO Nº 2098/08)” 
aprobado por el Anexo l de la Resolución ex SECRETARIA DE LA GESTION PUBLICA de la 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS Nº 38/10, modificada por la Resolución ex 
SECRETARIA DE LA GESTION PUBLICA de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS Nº 
129/11, el titular de la citada COMISION NACIONAL DE VALORES ha remitido a la 



SUBSECRETARIA DE GESTION Y EMPLEO PUBLICO, la propuesta de incorporación del personal 
que revista en el régimen de estabilidad de esta entidad. 

Que han ejercido las veedurías que le competen las entidades sindicales respectivas, según 
consta en las Actas glosadas en el Expediente citado en el VISTO ante la SUBSECRETARIA DE 
GESTION Y EMPLEO PUBLICO, habiéndose dado oportunamente respuesta a las observaciones 
planteadas. 

Que la propuesta de incorporación, cumple con lo establecido en el “PROCEDIMIENTO PARA LA 
INCORPORACION DE PERSONAL PERMANENTE COMPRENDIDO EN OTROS ESCALAFONES EN 
EL SISTEMA NACIONAL DE EMPLEO PUBLICO POR LA APLICACION DE SU ARTICULO 25 
(DECRETO Nº 2098/08)” aprobado por el Anexo I de la Resolución ex SECRETARIA DE LA 
GESTION PUBLICA de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS Nº 38/10 y modificatorio. 

Que, en consecuencia, procede incorporar al personal objeto de la presente medida, 
asignándole el Agrupamiento, Nivel, Tramo y Grado escalafonarios así como los Suplementos 
que en cada caso correspondan. 

Que la DIRECCION GENERAL DE ASUNTOS JURIDICOS de la SECRETARIA DE GABINETE Y 
COORDINACION ADMINISTRATIVA de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS ha tomado la 
intervención que le compete. 

Que la presente se dicta en virtud de lo dispuesto por el artículo 11 del Anexo I de la 
Resolución ex SECRETARIA DE LA GESTION PUBLICA de la JEFATURA DE GABINETE DE 
MINISTROS Nº 38/10 y su modificatoria. 

Por ello, 

LA SECRETARIA DE GABINETE Y COORDINACION ADMINISTRATIVA 
DE LA JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS 
Y  
EL PRESIDENTE 
DE LA COMISION NACIONAL DE VALORES 

RESUELVEN: 

ARTICULO 1° — Apruébase la incorporación del personal permanente de la COMISION 
NACIONAL DE VALORES, entidad autárquica actuante en la órbita de la SUBSECRETARIA DE 
SERVICIOS FINANCIEROS de la SECRETARIA DE FINANZAS del MINISTERIO DE ECONOMIA Y 
FINANZAS PUBLICAS, en el Sistema Nacional de Empleo Público (SINEP), aprobado por el 
Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial homologado por Decreto Nº 2098 del 3 de diciembre 
de 2008 y sus modificatorios, mediante el “PROCEDIMIENTO PARA LA INCORPORACION DE 
PERSONAL PERMANENTE COMPRENDIDO EN OTROS ESCALAFONES EN EL SISTEMA NACIONAL 
DE EMPLEO PUBLICO POR LA APLICACION DE SU ARTICULO 25 (DECRETO Nº 2098/08)” 
aprobado por el Anexo I de la Resolución ex SECRETARIA DE LA GESTION PUBLICA de la 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS Nº 38 del 16 de marzo de 2010 y su modificatoria, 
según los detalles consignados en el Anexo que forma parte integrante de la presente, de 
conformidad con lo establecido por el artículo 2°, último párrafo, del Decreto Nº 110 de fecha 
29 de enero de 2014. ARTICULO 2° — Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional 
del Registro Oficial y archívese.  

Dra. FABIANA SAMBANCA, Secretaria de Gabinete y Coordinación Administrativa, Jefatura de 
Gabinete de Ministros.  

ALEJANDRO VANOLI, Presidente. 

 



ANEXO 

COMISION NACIONAL DE VALORES 

REENCASILLAMIENTO DEL PERSONAL 

“PROCEDIMIENTO PARA LA INCORPORACION DE PERSONAL PERMANENTE COMPRENDIDO EN 
OTROS ESCALAFONES EN EL SISTEMA NACIONAL DE EMPLEO PUBLICO POR LA APLICACION 
DE SU ARTICULO 25 (DECRETO Nº 2098/08)” aprobado por el Anexo I de la Resolución ex 

S.G.P. Nº 38/10 y modificatorio. 

Orden APELLIDO NOMBRE DNI Agrup. Nivel Tramo Grado 
Cap. 
Terc. 

Func. 
Inf. 

Func. 
Esp. 

Zona 

1 ACOSTA HAYDEE NOEMÍ 6.161.949 General C Intermedio 14 N/C N/C N/C N/C 

2 ALOCEN NOEMÍ ELISA 10.373.947 Profesional B Intermedio 10 N/C N/C 30% N/C 

3 ALVAREZ SILVANA BEATRIZ 13.808.358 Profesional B Intermedio 10 N/C N/C N/C N/C 

4 AMATEIS NATALIA VANESA 28.342.567 Profesional B General 2 N/C N/C 30% N/C 

5 ANDRADE 
MIRTHA 

GABRIELA 22.528.551 General B General 7 N/C 20% N/C N/C 

6 ARANA PILAR MARIA 18.142.735 Profesional B General 6 N/C N/C 30% N/C 

7 AREAN IDA SILVIA 11.383.535 General C Intermedio 12 N/C N/C N/C N/C 

8 
BASUALDO 

MOINE 
EDUARDO 
PATRICIO 

7.595.951 Profesional B Intermedio 16 N/C N/C N/C N/C 

9 BATAN ARIEL ENRIQUE 21.138.864 Profesional A General 6 N/C N/C 30% N/C 

10 BEARZI 
PEDRO 

FERNANDO 
11.076.071 General C Intermedio 13 N/C 20% N/C N/C 

11 BERTANI CARLOS ANGEL 13.906.089 Profesional B Intermedio 12 N/C N/C 30% N/C 

12 BOEDO PATRICIA NOEMI 12.909.407 Profesional A General 7 N/C N/C 30% N/C 

13 BONELLI 
MARIA JOSE 
ANGELICA 

23.644.403 Profesional B General 6 N/C N/C 30% N/C 

14 BOUTHEMY EDMUNDO PEDRO 7.593.087 Profesional B General 6 N/C N/C 30% N/C 

15 BRITOS ROBERTO OSCAR 4.543.497 Profesional B Intermedio 11 N/C N/C N/C N/C 

16 BRIZUELA 
MONICA 

CRISTINA 
16.161.093 Profesional B Intermedio 9 N/C N/C N/C N/C 

17 BRUNO ADRIANA RITA 14.958.215 Profesional B Intermedio 9 N/C N/C 30% N/C 

18 BRUOGNOLO ARIEL EDGARDO 14.188.159 General C Intermedio 10 N/C N/C N/C N/C 

19 BUSCIA MIRTA SUSANA 11.364.367 General C Intermedio 12 N/C 30% N/C N/C 

20 CANALE JUAN LADISLAO 22.156.185 Profesional B General 5 N/C N/C 30% N/C 

21 CAPRARULO MABEL ROSA 10.132.610 General C Intermedio 14 N/C N/C N/C N/C 

22 CARAMES RUBEN ALBERTO 13.773.004 General C Intermedio 13 N/C N/C N/C N/C 

23 CARRATU JORGE EDUARDO 14.369.624 Profesional B General 3 N/C N/C 30% N/C 

24 CASAL TAMARA 17.974.496 Profesional B General 7 N/C N/C 30% N/C 

25 CASAS SANDRA PATRICIA 16.916.475 Profesional B General 6 N/C N/C 30% N/C 

26 CASTRO MARIA SOLEDAD 21.944.975 Profesional A Intermedio 8 N/C N/C N/C N/C 

27 CEFERINO PEDRO PABLO 13.607.192 General D General 5 N/C N/C N/C N/C 

28 CERONE REGINA MARIA 24.718.605 Profesional B General 4 N/C N/C 30% N/C 

29 CIRIGLIANO OMAR DARIO 17.331.369 Profesional B General 7 N/C N/C N/C N/C 

30 COLABELLA ADRIANA SANDRA 14.873.738 Profesional B General 5 N/C N/C N/C N/C 

31 COLONNA CARLOS ALBERTO 14.563.123 General C Intermedio 12 N/C N/C N/C N/C 

32 CORDOVA LUCIA 28.725.082 Profesional B General 3 N/C N/C 30% N/C 

33 D`ALESSANDRO VIVIANA NOEMI 10.089.600 Profesional B General 5 N/C N/C N/C N/C 

34 D`ARGENIO SILVIA CATALINA 12.815.347 General C Intermedio 9 N/C N/C N/C N/C 

35 DAVENPORT MARIELA ELISA 26.965.034 Profesional B General 3 N/C N/C 30% N/C 

36 DE SIMONE SILVIA ELVIRA 17.023.345 General C General 7 SI 20% N/C N/C 

37 DI MARCO 
CRISTINA 
GRACIELA 12.277.486 General C Intermedio 11 N/C N/C N/C N/C 

38 DIAZ DANIEL RICARDO 13.058.036 General B Intermedio 12 N/C N/C N/C N/C 

39 DIAZ ANDREA EMILIA 18.036.611 Profesional B General 7 N/C N/C 30% N/C 



ANEXO 

COMISION NACIONAL DE VALORES 

Orden APELLIDO NOMBRE DNI Agrup. Nivel Tramo Grado 
Cap. 
Terc. 

Func. 
Inf. 

Func. 
Esp. 

Zona 

40 ESCOBAR 
MELINA 

MERCEDES 
26.818.682 Profesional B General 3 N/C 30% N/C N/C 

41 ESPINOSA PALMIRA HAYDEE 4.847.751 Profesional B Intermedio 9 N/C 50% N/C N/C 

42 FIERAMOSCA KARINA TERESA 23.016.878 General B General 7 SI N/C N/C N/C 

43 FONTANA FABIO OMAR 18.047.097 Profesional B General 6 N/C N/C N/C N/C 

44 FRAGA MIGUEL ANGEL 12.645.466 Profesional B Intermedio 12 N/C 50% N/C N/C 

45 GAGGINO 
MARCELO 
OSVALDO 

11.704.177 Profesional B Intermedio 11 N/C N/C N/C N/C 

46 GAMONDES ANGELES 28.860.765 Profesional B General 3 N/C N/C 30% N/C 

47 GESUALDO 
ROBERTO 
SALVADOR 

11.076.484 General D Intermedio 12 N/C N/C N/C N/C 

48 GRAMIGNA MARIA VALERIA 22.810.548 Profesional B General 3 N/C N/C 30% N/C 

49 GUATTO JOSE LUIS 12.087.256 General B Intermedio 9 N/C 20% N/C N/C 

50 
GUTIERREZ 
URQUIJO 

CARLOS ALBERTO 
ANTONIO 7.621.857 Profesional B Intermedio 13 N/C N/C 30% N/C 

51 HARTENECK ANA CRISTINA 12.342.588 General B General 6 N/C 20% N/C N/C 

52 HUNTER MAGDALENA 20.008.708 General B General 7 N/C 20% N/C N/C 

53 IBAÑEZ 
JENNIFER 

ELIZABET RENEE 
13.944.334 Profesional B General 5 N/C N/C N/C N/C 

54 IBAÑEZ DANIEL MARIANO 16.454.474 Profesional B Intermedio 8 N/C N/C N/C N/C 

55 IRIBARREN 
RODOLFO 
CLAUDIO 

16.559.447 Profesional A General 7 N/C N/C N/C N/C 

56 KATSUREN CELINA 14.247.388 Profesional B General 7 N/C N/C 30% N/C 

57 KUZMINSKI VERONICA INES 26.067.315 Profesional B General 3 N/C N/C 30% N/C 

58 LAFUENTE MARIA VICTORIA 10.968.750 General B General 6 N/C 20% N/C N/C 

59 LOPEZ ANGEL 7.851.150 Profesional B General 5 N/C N/C N/C N/C 

60 
LOPEZ 

FONSECA 
SANDRA 

GRISELDA 
18.435.866 General B General 7 N/C N/C N/C N/C 

61 LORENZO ANDREA NATALIA 25.295.271 Profesional B General 4 N/C N/C N/C N/C 

62 LUCIANI 
ADRIANA 
AMERICA 

11.543.401 Profesional B General 6 N/C N/C N/C N/C 

63 LUGRIS CLAUDIA ANDREA 14.070.423 Profesional B General 3 N/C N/C N/C N/C 

64 LUJAN JULIO ALBERTO 14.959.492 General B Intermedio 11 N/C N/C N/C N/C 

65 LUNA ALICIA GRACIELA 10.620.464 General C General 4 SI 20% N/C N/C 

66 MANZI 
VICENTE 
MARCELO 

14.229.356 General B Intermedio 11 N/C N/C N/C N/C 

67 MAPIS MARIA EUGENIA 26.965.363 Profesional B General 3 N/C N/C 30% N/C 

68 MARTELLA MARIA SILVIA 13.753.969 Profesional A Intermedio 8 N/C N/C 30% N/C 

69 MARTIN MARIA DOLORES 18.023.663 Profesional B General 7 N/C N/C N/C N/C 

70 MARTINEZ JORGE HERNAN 23.684.979 Profesional B General 5 N/C N/C 30% N/C 

71 MERCANTE PABLO JAVIER 21.544.228 Profesional B Intermedio 6 N/C N/C N/C N/C 

72 MOLINA MARTHA ALICIA 5.789.418 General C Intermedio 15 N/C N/C N/C N/C 

73 MOLINARI SILVIA GRACIELA 17.955.624 Profesional B General 9 N/C N/C N/C N/C 

74 MORALES 
GUSTAVO 
ALFREDO 

18.407.843 Profesional B General 7 N/C N/C N/C N/C 

75 MUIÑA GARCIA ANA MARIA 21.487.488 Profesional B General 6 N/C N/C 30% N/C 

76 OKS LINDZEN 
MAXIMILIANO 
ALEJANDRO 

DAMIÁN 
22.825.742 General C General 5 SI N/C N/C N/C 

77 OTERO JUAN CARLOS 24.314.753 Profesional B General 6 N/C N/C 30% N/C 

78 PAEZ CECILIA MARIELA 22.358.331 General C General 4 SI 20% N/C N/C 

79 PAJON MONICA BEATRIZ 16.386.395 Profesional B Intermedio 11 N/C N/C N/C N/C 

80 PARAMIDANI CARLOS ESTEBAN 24.558.540 Profesional B General 4 N/C N/C 30% N/C 

81 PARODI MARIA CARLOTA 11.774.217 Profesional B Intermedio 8 N/C N/C 30% N/C 

82 PAZ 
LEOPOLDO 
ORLANDO 

22.729.867 General C General 4 SI 20% N/C N/C 



ANEXO 

COMISION NACIONAL DE VALORES 

Orden APELLIDO NOMBRE DNI Agrup. Nivel Tramo Grado 
Cap. 
Terc. 

Func. 
Inf. 

Func. 
Esp. 

Zona 

83 PEREZ OTERO 
MARIA DE LOS 

MILAGROS 
27.728.185 Profesional B General 3 N/C N/C 30% N/C 

84 PERNAS JORGE IGNACIO 13.417.345 Profesional B Intermedio 11 N/C N/C N/C N/C 

85 PERROTA 
MARTA DEL 
ROSARIO 6.153.673 General C Intermedio 11 N/C N/C N/C N/C 

86 PONT LEZICA MARIA INES 12.024.800 Profesional B General 7 N/C N/C 30% N/C 

87 PORTO MARIA LAURA 26.885.929 Profesional B General 2 N/C N/C 30% N/C 

88 PRADO PABLO MARCELO 22.361.498 General C General 7 N/C 20% N/C N/C 

89 RABINSTEIN ALBERTO MOISES 12.670.226 Profesional B Intermedio 11 N/C N/C N/C N/C 

90 RAMIREZ ALBERTO RAUL 24.710.585 General C General 5 N/C 30% N/C N/C 

91 RAMIREZ 
VANESA 

ALEJANDRA 24.306.566 General C General 7 N/C 20% N/C N/C 

92 RAQUET MARIANA CECILIA 22.503.542 Profesional B General 5 N/C N/C 30% N/C 

93 
RENTERIA 

ANCHORENA 
MARIANO 20.281.442 Profesional B General 7 N/C N/C 30% N/C 

94 RODRIGUEZ 
CIPRIANO 
AURELIO 4.385.630 Profesional A Intermedio 11 N/C N/C N/C N/C 

95 RODRIGUEZ MARCELO JAVIER 17.587.496 General C General 5 N/C 20% N/C N/C 

96 SALINAS OSCAR ADOLFO 29.158.203 General C General 4 N/C 20% N/C N/C 

97 SCHIAVINA MARIO JUAN JOSE 11.352.198 Profesional B Intermedio 12 N/C N/C N/C N/C 

98 SENA SUSANA EDITH 20.392.838 Profesional B General 4 N/C 40% N/C N/C 

99 SLIPAK ANDREA VANESA 25.350.038 Profesional B General 4 N/C N/C 30% N/C 

100 STRUPENI JUAN MARTIN 28.030.743 Profesional B General 3 N/C 45% N/C N/C 

101 TELLO MONICA BEATRIZ 23.204.780 Profesional B General 7 N/C N/C 30% N/C 

102 TERRIBILE CARLOS ESTEBAN 29.399.213 Profesional B General 3 N/C N/C 30% N/C 

103 TONINI 
CRISTINA 
CLAUDIA 

18.062.127 Profesional A General 7 N/C N/C N/C N/C 

104 TORELLI VALERIA CARLA 22.158.524 General C General 7 N/C N/C N/C N/C 

105 TREJO HECTOR HORACIO 13.086.987 Profesional B Intermedio 12 N/C N/C 30% N/C 

106 VANADIA ELISABET 16.145.110 General C Intermedio 11 N/C N/C N/C N/C 

107 VIGGIANO MARIA LAURA 25.418.194 Profesional B General 4 N/C N/C N/C N/C 

108 VIGNAU AUGUSTO CESAR 12.094.967 Profesional B Intermedio 13 N/C N/C N/C N/C 

109 VILLAVERDE 
SANTOS 

HERMENEGILDO 
10.974.766 General C Intermedio 12 N/C N/C N/C N/C 

110 VIÑAS HECTOR 4.514.489 General D Intermedio 15 N/C N/C N/C N/C 

111 VIÑAS LEA RAQUEL 22.108.314 General B General 7 SI 40% N/C N/C 

112 VISCONTI LAURA MARIA 18.304.737 Profesional B General 5 N/C N/C N/C N/C 

 
 
 


